

TOIMINNALLISIA TEHTÄVIÄ ERI AINEIDEN OPPITUNNEILLE

SEURAAVAT HARJOITTEET OVAT KIRJASTA PEPPU IRTI PENKISTÄ, SARI SALO

LÄNNEN NOPEIN –PRONOMINIT

VALITAAN KAKSI OPPILASTA LUOKAN ETEEN. HE OVAT SELÄT VASTAKKAIN. OPPILAS TAI OPETTAJA SANOO PRONOMINISANOJA ERILAISSA MUODOISSA, JOLLOIN KISAILIJAT OTTAVAT AINA JOKAISEN PRONOMININ KUULTUAAN ASKELEEN POISPÄIN TOISISTAAN.

KUN OPETTAJA SANOO SANAN, JOKA EI OLE PRONOMINI, OPPILAAT KÄÄNTYVÄT JA OSOITTAVAT TOISIAAN HUUTAMALLA ("AMPUMALLA") TOISEN NIMEN. SE, KUMPI ON NOPEAMPI, SAA JÄÄDÄ AREENALLE, JA UUSI OPPILAS TULEE HÄNTÄ VASTAAN. JOS AMPUU VÄÄRÄN SANAN KOHDALLA, JOUTUU LEIKISTÄ POIS.

KERTOTAULU SORMET

PARIT SEISOVAT SELÄT VASTAKKAIN JA VALITSEVAT MIELESSÄÄN, MONTAKO SORMEA NÄYTTÄVÄT. SITTEEN HE KÄÄNTYVÄT HYPÄTEN VASTAKKAIN (VOIVAT VAIKKA SANOA ÄÄNEEN 1-2-3) NÄYTTÄVÄT SORMENSA JA SE, KUMPI EHTII ENSIN SANOA SORMIEN KERTOLASKUN TULOKSEN SAA PISTEEN. TEHTÄVÄN VOI TEHDÄ PIKKU KISANA VIIDESTÄ PISTEESTÄ POIKKI -SYSTEEMILLÄ. HÄVIÄJÄ VOI SAADA JONKIN LIIKKEEN TEHTÄVÄKSI, ESIM. 5 PULPETTIPUNNERRUSTA.

NÄR AR DU FÖDD?

OPPILAAT LÄHTEVÄT LIIKKEELLE LUOKASSA JA KYSELEVÄT TOISILTAAN "NÄR ÄR DU FÖDD?" TAI "WHEN WERE YOU BORN?" SEN PERUSTEELLA OPPILAAT JÄRJESTÄYTYVÄT RIVIIN SYNTYMÄAIKANSA MUKAAN: TAMMIKUUN ENSIMMÄISEKSI JA JOULUKUUN VIIMEISEKSI. SUOMEA EI SAA KÄYTTÄÄ. VOIDAAN TEHDÄ MYÖS RYHMISSÄ KISANA, KUKA SAA RIVINSÄ/JONONSA NOPEIMMIN VALMIIKSI.

MUUTTUJARALLI

PELIPOHJA (Peppu irti penkistä, www-liite E), NOPAT, PELIMERKIT

ALOITUSHEITTO TEHDÄÄN YHDELLÄ NOPALLA JA LIIKUTAAN NOPAN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN. ENSIMMÄISESSÄ RUUDUSSA HEITETÄÄN KAHTA NOPPAA: X JA Y. KANNATTAÄ VALITA KAKSI ERILAISTA NOPPAA, JOLLOIN ON HELPOMPI MÄÄRITELLÄ X- JA Y-NOPAT. SAADUT LUVUT SIJOITETAAN PELILAUDAN X:N JA Y:N PAIKALLE. ESIMERKIKSI JOS PELILAUDALLA ON LASKU $X + 2Y$ JA X-NOPASTA TULEE 3 JA Y-NOPASTA 5, SILLOIN OPPILAS LASKEE $3 + 2 \times 5 = 13$. PELIÄ VOI PELATA JOKO SITEN, ETTÄ POSITIIVISESTA VASTAUKSESTA SAA SIIRTYÄ JOKO YHDEN ASKELEEN ETEENPÄIN TAI LASKUN VASTAUKSEN VERRAN. MIKÄLI TULOS ON NEGATIIVINEN, JOUTUU PERUUTTAMNAAN YHDEN ASKELEEN. VOITTAJA ON SE, JOKA ENSIMMÄISENÄ PÄÄSEE MAALIIN.

SANASELITYSPELI GEOMETRIASTA

HARJOITELLAAN GEOMETRISIÄ TERMEJÄ ALIAS-PELIN IDEAA HYÖDYNTÄEN. TEHTÄVÄ TEHDÄÄN PAREITTAIN. MOLEMMILLE OPPILAILLE JAETAAN LAPPUJA, JOISSA ON GEOMETRISIÄ TERMEJÄ, ESIM. SUORA KULMA, MONIKULMIO, SÄRMÄ... KILPAILLAAN SIITÄ, KUINKA MONTA SANAA KERKEE SELITTÄMÄÄN MINUUTISSA. VAIHDETAAN VUOROJA.

VOIDAAN MYÖS PELATA JUOKSUVERSIONA JOUKKUEITTAIN SITEN, ETTÄ JOUKKUEESTA YKSI KERRALLAAN KÄY HAKEMASSA SANAN JA SELITTÄÄ SEN MUILLE. KUN RYHMÄ ARVAA OIKEIN, LÄHTEE SEURAAVA JONOSTA HAKEMAAN UUTTA SANAA JNE.

SEURAAVAT HARJOITTEET ON KERÄTTY AIVOT LIIKKEELLE -KIRJASTA, KOLLEGALTA JA LIIKKUVA KOULU -
NETTISIVUSTOLTA

ENGLANTI: SYNONYIMI PALAPELI

PAHVISTA ON LEIKATTU NELIÖITÄ, JOIDEN REUNAAN ON KIRJOITETTU SUBSTANTIIVEJA JA ADJEKTIIVEJA JA NIITÄ
VASTAAVAT SYNONYIMIT. PALAT SOPIVAT YHTEEN NIIN, ETTÄ SYNONYIMIT TULEVAT AINA VIEREKKÄIN, PAITSI
REUNA- JA KULMAPALOISSA OSA ON TYHJINÄ.

SAMAN VOI TEHDÄ VASTAKOHDISTA, KEMIAN ALKUAINESTA, HISTORIAN TAPAHTUMISTA JA VUOSILUVUISTA...

KEHON KULMIEN MITTAAMISTA JA ARVIOINTIA

OPPILAAT MUODOSTAVAT PIENRYHMÄSSÄ ERI KEHONOSILLA ERISUURUISIA KULMIA. ESIM. KYYNÄRVAREN JA
OLKAVAREN KULMA 70 ASTETTA.

VOIDAAN MUODOSTAA RYHMÄNÄ MYÖS ERILAISIA GEOMETRISIÄ KUVIOITA, ESIM. VIISIKULMIO, TASASIVUINEN
KOLMIO, SUUNNIKAS...

PAREITTAIN VOI OTTAA VALOKUVAN JA TARKISTAA ASTELEVYLLÄ KUINKA HYVIN KULMAT SAA MUODOSTETTUA.

LAUSEISTA TARINA

LUOKAN PERÄLLE/KÄYTÄVÄLLE ON LAITETTU JONKIN KIELISIÄ TARINAN LAUSEITA. NÄITÄ RYHMÄSTÄ KÄY YKSI
KERRALLAAN KERÄÄMÄSSÄ SITEN, ETTÄ JOKO MUISTAA SEN ULKOA TAI SAA OTTAA LAUSEEN MUKAANSA. SILLÄ
AIKAA KUN KUKIN VUOROLLAAN HAKEE, NIIN MUUT YRITTÄVÄT KOOSTAA LAUSEISTA JÄRKEVÄN TARINAN.